
 
 

 
 DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE (COPIA)

 

N. 298/2018 del 21-12-2018

 
 

OGGETTO

FSC SCHEDA 49 - A.P.Q. RAFFORZATO - BENI ED ATTIVITÀ
CULTURALI "LAVORI DI ADEGUAMENTO FUNZIONALE,
ALLESTIMENTO E ATTIVAZIONE DI UN PUNTO DI
ACCOGLIENZA/BOOKSHOP E INFORMAZIONE PRESSO IL
MUSEO ARCHEOLOGICO NAZIONALE JATTA" A RUVO DI
PUGLIA - CUP N. F59D15001480006 E CIG N. 6510125519 -
OMOLOGAZIONE DELLA SPESA.

 
 

IL DIRETTORE
 

 
 
VISTI gli atti di contabilità finale relativi ai lavori di “Adeguamento funzionale, allestimento e
attivazione di un punto di accoglienza/bookshop e informazione presso il Museo Archeologico
Nazionale Jatta a Ruvo di Puglia, redatti dal Direttore dei Lavori Arch. Mariagiovanna Dell’Aglio ed
approvati con determinazione n.122/2017 del 24/05/2017, del precedente direttore f.f.
 
RICHIAMATA la precedente determinazione n. 243/2016 del 28/09/2016 con cui è stata approvata la
perizia di variante;
 
RICHIAMATA la precedente determinazione n. 71/2017 del 03/04/2017 con cui è stata approvata la
perizia di assestamento finale;
 
VISTO il disciplinare acclarante i rapporti tra questo Ente Parco nazionale dell’Alta Murgia e la
Regione Puglia;
 
VISTO l’atto del 12/12/2018 con il quale il responsabile del Procedimento ha omologato in
complessivi € 99.541,33 la spessa sostenuta che, comportando un’economia di progetto pari a € 458,67,
risulta ampiamente contenuta nel finanziamento ammesso;
 
VISTO lo statuto dell’Ente;
 

1/2



VISTO il regolamento di Amministrazione e Contabilità dell’Ente;
 
RICHIAMATI; CUP n. F59D15001480006 e CIG n. 6510125519;
 
VISTI il D.lgs 163/2006 ed il D.lgs 50/2016;
 
RITENUTO di dover procedere all’approvazione dell’atto sopra citato con cui il R.U.P. ha omologato
la spesa sostenuta;
 
Tutto ciò premesso, quale espletata istruttoria
 

DETERMINA
 
DI APPROVARE  le risultanze rivenienti dall’omologazione della spesa sostenuta per l’attuazione del
progetto di “ Lavori di Adeguamento funzionale, allestimento e attivazione di un punto di
accoglienza/bookshop e informazione presso il Museo Archeologico Nazionale Jatta” a Ruvo di Puglia.”,
giusta relazione redatta e sottoscritta dal Responsabile Unico del Procedimento Geom. Luigi Bombino,
dipendente di questo Ente in forza al Servizio Tecnico, con la quale si omologa la spesa in complessivi
€ € 99.541,33.
 
DI DICHIARARE il presente provvedimento immediatamente esecutivo;
 
DI DISPORRE la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente
 
 

 IL DIRETTORE
  F.TO DOMENICO NICOLETTI
 
 
 

 
COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

(sottoscritto con firma digitale ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e ss.mm.ii.)
 
 

 
  IL DIRETTORE
  DOMENICO NICOLETTI

 

2/2


